
KIT ESTÁNDAR

PLATO

Antena

Campo de Visión

Orientación

Peso del Plato

Calificación Ambiental

Temperatura de Operación

Velocidad del Viento

Capacidad de Deshielo de Nieve

Consumo de Energía

Antena de Fase Electrónica

100°

Autoorientación Motorizada

2.9 kg (6.4 lbs) sin Cable
3.6 kg (7.9 lbs) con 15.2 m (50 ft) Cable

IP54

-30°C to 50°C (-22°F to 122°F)

Operativo: 80 kph+ (50 mph+)

Hasta 40 mm / hour (1.5 in / hour)

Promedio: 50-75 W

Plato Base Cable Starlink
15.2 m
(50 ft)

Cable AC
1.8 m
(6 ft)

Router

513 mm
(20.2 in)

303 mm
(11.9 in)

544 mm
(21.4 in)

100°
Campo de Visión
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380 mm
(15 in)

34 mm
(1.3 in)



ROUTER

254 mm
(10 in)

65 mm
(2.5 in)

180 mm
(7.1 in)
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Starlink

LED

Tecnología Wi-Fi

Generación

Radio

Temperatura de Operación

Peso

Seguridad

Alcance

Calificación Ambiental

Indicador de Energía

Compatibilidad de Malla

Dispositivos

802.11ac Banda Dual

Wi-Fi 5

Banda Dual-3 x 3 MIMO

-30°C to 50°C (-22°F to 122°F)

1 kg (2.2 lbs)

WPA2

Hasta 185 m (2000 ft)
*Varía según la ubicación, interferencia y materiales de construcción

IP54 - Configurado para Uso en Interiores

LED Blanco | Base del Router

Compatible con hasta 12 Nodos Starlink

Conexión de hasta 128 dispositivos

C6 Power



Cable Plegable para
Enrutamiento

35 mm
(1.4 in)

55 mm
(2.2 in)

CABLE STARLINK ESTÁNDAR
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64 mm
(2.5 in)

16 mm
(0.6 in)

A1, A2

A5, A6

A3, A4

A7, A8

B1, B2 B1, B2

A1, A2

A5, A6

A3, A4

A7, A8

Pin Pin ExtremoExtremo Color de CableEthernet Pin

B3, B4 B3, B4

B5 B5

B6 B6

B7 B7

B8 B8

B9, B10 B9, B10

B11, B12 B11, B12

Shield Can

B+

A+

B-

A-

--

--

D+

D-

C-

C+

--

--

Carcasa

Plato Wi-Fi

A1A8

B1B12

15.2 m
(50 ft)

24AWG
CAT5e

Naranja Blanco

 Naranja 

Verde Blanco

 Verde 

N / C 

N / C 

Marrón Blanco 
Marrón 

Azul Blanco 

Azul 

N / C 

N / C

Drain Wire
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BASE

563 mm
(22.2 in)

328 mm
(12.9 in)

122 mm
(4.8 in)

Sección C

33.79

46

8.42 ± 0.2

0.45°

0.5°

90°± 4°

34.5 ± 0.2

36.5 ± 0.4

35.52

55 ± 0.3

4.16 ± 0.3

1.5 ± 0.3

20 ± 0.2

Sección A

R 18.8 ± 1

Sección B


